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Po kilku latach starań sołectwo Lubochowo doczekało się swojej świetlicy wiejskiej. Powstała
ona po remoncie kapitalnym pomieszczenia, które wprawdzie wcześniej już pełniło rolę wiejskiej
świetlicy ale było strasznie zdewastowane. Urząd gminy w Starym Dzierzgoniu złożył wniosek
do marszałka województwa pomorskiego by pozyskać środki na remont z Funduszu Rozwoju
Wsi. Nie było to łatwe zadanie i kilka lat trwała cała procedura. Finał jej odbył się 26 czerwca
2010r. w postaci uroczystego otwarcia nowej świetlicy.

      

Oczywiście nasz GOK włączył się w organizację otwarcia. Prowadzenie całej imprezy spadło na
Andrzeja Czaplińskiego, a krótki program artystyczny też był naszym udziałem.

  

  

  

Już od godziny 14:00 w pięknej świetlicy zaczęli się gromadzić goście i mieszkańcy
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Lubochowa. Obowiązki gospodarzy pełniło miejscowe Koło Gospodyń Wiejskich i sołtys Andrzej
Twardowski.

  

  

  

Na uroczystość m.in. przybyli: władze gminy w osobach wójta mgr. Ludwika Butkiewicza i jego
zastępcy mgr. Krzysztofa Kosudy, radni gminy (niestety tylko miejscowi), ks. proboszcz Tomasz
Browarek, delegacje zaprzyjaźnionych KGW, sponsorzy i darczyńcy. Imprezę otworzył zespół
wokalny "Refren" śpiewając, specjalnie przygotowaną na tę okazję, piosenkę. Dziewczęta z
"Refrenu" dały potem krótki mini recital.

  

  

Następnie sołtys Lubochowa Andrzej Twardowski przywitał wszystkich gości i opowiedział całą
drogę i zaangażowanie mieszkańców w dążeniu do celu. Specjalne podziękowania złożył na
ręce wójta gminy, który osobiście zaangażował się w powstanie świetlicy.
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Występująca po sołtysie, przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich z Lubochowa, Zofia
Wójcinowicz przyłączyła się do podziękowań. Trzeba przyznać, że miejscowe KGW, chociaż
działa stosunkowo krótko i niedawno powstało, jak mało kto zasłużyło na własną świetlicę. Pani
Zofia obiecała, że świetlica będzie tętnić życiem i wszyscy mieszkańcy miejscowości będą w
niej mile widziani.

  

  

Potem wystąpił wójt gminy. Opowiedział o tym jakie trudności spotkały Jego osobiście i
urzędników gminy na drodze do niewątpliwego sukcesu jakim było pozyskanie funduszy na
remont i realizację przesięwzięcia. Podkreślił dużą rolę w-ce wójta gminy Krzysztofa Kosudy i
urzędnika gminnego Zdzisława Piecek, którzy pilotowali cały projekt.
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W szczególny sposób, specjalnym podziękowaniem, uhonorowano darczyńców, którzy pomogli
finansowo w doposażeniu świetlicy. Wśród nich znalazł się były mieszkaniec Lubochowa Pan
Bulzak z P.H.U. "Prestiqe".

  

  

  

Darczyńcami byli jeszcze: Zarząd Banku Spółdzielczego w Dzierzgoniu, Aleksandra i Piotr
Juchno z firmy "Chemiland", Andrzej Gil i Piotr Nowak z Zakładu Usług Stolarskich ze Starego
Miasta (przekazali meble na wyposażenie kuchni) oraz  Grzegorz, Wojciech Dziwisz z firmy
"MAT - BUD". Następnie gospodynie czyli miejscowe KGW otrzymało upominki od gości, którzy
przybyli na otwarcie.
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  Upominek od władz gminy, ...  

  

  ... KGW Stary Dzierzgoń,...  

  ... KGW Myślice, ...  

  ... KGW Stare Miasto i ...  

  upominek od nas czyli GOK w Starym Dzierzgoniu.  Po podarunkach, wójt gminy Ludwik Butkiewicz, przewodnicząca KGW Lubochowo ZofiaWójcinowicz i sołtys Andrzej Twardowski, dokonali symbolicznego przecięcia wstęgi, a ks.proboszcz Tomasz Browarek poświęcił wszystkie pomieszczenia.  
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  Zebrani brawami przyjęli otwarcie świetlicy a gospodynie z KGW zaprosiły wszystkich nakieliszek szampana i suto zastawiony stół szwedzki.  

  

  

  Stoły, jak to u wiejskich gosodyń, były obficie zaopatrzone. Wszystko było smakowite i piękniewyglądało. W bajkach, na zakończenie pisze się tak: ... "i ja tam byłem, wprawdzie szampananie piłem, ale za to jadłem i świetnie się bawiłem".  

  

  Tak oto w gminie otwarto kolejną świetlicę, pozyskując na nią środki poza budżetowe.Mieszkańcom Lubochowa należą się brawa za determinację i wspieranie działań władz gminy.Mówił o tym sołtys Lubochowa, dziękując mieszkańcom za ofiarność i zbieranie środków nawyposażenie świetlicy. Wójtowi i Jego urzędnikom specjalne podziękowania należa się zapozyskanie środków i wyjście potrzebom społecznym na przeciw. Najważniejsze jednak to, żeLubochowo otrzymało piękną świetlicę wraz z zapleczem. Wyjechaliśmy z gościnnegoLubochowa ale świętowanie wcale się nie zakończyło. Już trwały przygotowania do wieczornejzabawy dla wszystkich mieszkańców Lubochowa.  
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